
Gebiedsindeling buurtsportcoaches / cultuurcoaches 
 
 
Gebied BSC BSC Wijken/Dorpen 

 
De Monden Monique Bruins 

m.bruins@emmen.nl 
0652490047 

vacant 
 

Emmer-Compascuum, Emmer-
Erfscheidenveen, Foxel 
Scholtenskanaal, Nieuw-
Weerdinge, Roswinkel, 
Weerdinge 

De Blokken Roy Kreeft 
r.kreeft@emmen.nl 
0652490477 

 
 
 

 

Harjan Pronk  
h.pronk@emmen.nl  
0625758678 

 
 

Barger-Compascuum, Barger-
Oosterveen, Klazienaveen, 
Klazienaveen-Noord, Nieuw-
Dordrecht, Nieuw-Schoonebeek, 
Oranjedorp,Weiteveen, 
Zwartemeer  

De Velden Hidde Beekman 
h.beekman@emmen.nl 
0646801389 

vacant 
  

Amsterdamscheveld, Erica, 
Nieuw-Amsterdam, 
Veenoord,Schoonebeek, Zandpol 

Emmen 
Noord 

Noa Sibon 
n.sibon@emmen.nl 
0615466829 
 

Diede Gras 
d.gras@emmen.nl 
0646285296 

Bargermeer/Meerveld, Emmen 
Centrum, Emmermeer, 
Westenesch 

Emmen Oost Manon Koekoek 
m.koekoek@emmen.nl 
0625100841 

 

Mennart Pel 
m.pel@emmen.nl 
0615029758 

Angelslo, Barger-Oosterveld, 
Emmerhout, Emmerschans 

Emmen Zuid Inge Rundervoort  
i.rundervoort@emmen.nl 
0621634287 
 

Lieke de Haas 
l.dehaas@emmen.nl 
0652490425 

Bargeres, Delftlanden, 
Noordbarge, Parc Sandur, 
Rietlanden, Wilhelmsoord, 
Zuidbarge 

Gehele 
gemeente 
Emmen 

Buurtsportcoach senioren: 
Edith Keesman 
 
Eefke Hooijer 
 
Elles Dekker 

E: e.keesman@emmen.nl 
T: 0646998002 
E: e.hooijer@emmen.nl 
T: 0611250789 
E: e.dekker@emmen.nl 
T: 0621162892 
 
seniorensport@emmen.nl  
 

Gehele gemeente Emmen 

 
 
Werkgroepen 
 
Kwetsbare doelgroepen/ aangepast sporten:  Manon Koekoek  Noa Sibon 
      m.koekoek@emmen.nl  n.sibon@emmen.nl  
 
Cultuurcoaches:   Henk Radersma  Monique Verheugt Sarah Bogers 

h.radersma@emmen.nl  m.verheugt@emmen.nl s.bogers@emmen.nl 
    06-15158989  06-11420057  06-11342846 
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